LIST OF COMPONENTS FOR N°®1 PAIR
THE FLAP

o

4 Flap supporfs;

L Flap curves;

L tie bar for the flap;

6 Flap juctions;

L Screws M10x40 plain head;
24 Screws M10x25 plain head;
8 Screws M8x20 Rounded head:
L Nuts M10;

8 Nuts M8,

8 Washers 8 mm.

p &0
|

o]

o

n° 2 screws M8x20 mnj. -
rounded head

<}

flap support -

[+

[+]

|
DD D O 3 333 32 2 3

>
- Flap juctions _ J
/ curves \
n°® 2 screws M8x20 mm.
rounded head
e / Insert n° 2 screws M8x20mm.
S N rounded head for each post as the
Tie bar for the flap image.
g S
=== Flap for goal

Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 . Aggi t
< - Vi m P o —N I Art. 6038 a P MM | ABGIOTNSMERTO | o dina: 172

attrezzature sportive Controtlo qualifa ogni 50 pezzi. n® 0

Gueste caegne & ¢ pri




7<

AN

Nutf and washer M8

Nut M10

/

Scr;aw M10x40 mm.

Tie bar for fhe flap

\\‘
N

Flaé juctions

Screws M10x25 mm.

o
==

Flap for goal

VIVISPORT

attrezzature sportive

Tolleranza su quotazioni pari 3 +1 -0 mm.
Art. 6038

Controllo qualita ogni 50 pezzi.

Aggiornamento

n® ¢

Pagina: 2/2

Guesto @aego & G progrictd celta Vivispert Se [7 vintata ba oproduzione fofate o

ar

yrade wenzy sutenazadeor




